7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, değerleme konusu “Bodrumu 
Olan Hizmet Binası ve Üç Adet Lojmanı Olan Kargir Apartman” için toplam; KDV Hariç 
22.500.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 82.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Toplam Pazar Değeri; 

22.500.000,00 TL (YirmiikiMilyonBeşyüzBinTürkLirası) + KDV 

Toplam Pazar Kirası (KDV/Stopaj Hariç); 

82.000 TL/Ay (SeksenikiBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

1. RAPOR BİLGİLERİ 

1.1. Raporun Tarihi 

31.12.2024 

1.2. Raporun Numarası 

2024-ŞGYO-0009 

1.3. Raporu Hazırlayanların Ad ve Soyadları 

Mim. Sedat KAYA (Lisans Tarih-No: 26.08.2019 / 905903) 

Yasin ÇABUK (Lisans Tarih-No:

[...]

7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, değerleme konusu “Bodrumu 
Olan Hizmet Binası ve Üç Adet Lojmanı Olan Kargir Apartman” için toplam; KDV Hariç 
22.500.000 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 82.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Toplam Pazar Değeri; 

22.500.000,00 TL (YirmiikiMilyonBeşyüzBinTürkLirası) + KDV 

Toplam Pazar Kirası (KDV/Stopaj Hariç); 

82.000 TL/Ay (SeksenikiBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örneği 
2 - TAKBİS Belgesi 
3 - Yazılı İmar Durumu 
4 - UAVT Görselleri, EKB Görselleri ve Plan Notları 
5 - E-İmar ve Plan Notları 
6 - Proje Bilgileri 
7 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi